

## CNC-Frä sare

*Huhnseal AB konstruerar och tillverkar mekaniska axeltätningar till processindustrin. Vid Huhnseals huvudkontor i Landskrona arbetar ca 65 medarbetare och ytterligare ca 20 medarbetare är anställda i Tyskland, Italien, USA, Indien och Kina. Huhnseal AB grundades 1983 i Landskrona och ingår sedan 2008 i den italienska koncernen Meccanotecnica Umbra.*

### Vem är du?

Vi söker dig som vill arbeta i en dynamisk produktionsmiljö och som alltid har kunden i fokus. Du har god samarbetsförmåga och vill utveckla både dig själv och gruppen. Du bör vidare vara positiv, stresstålig och snabb att anpassa dig till nya situationer. Som person har du ett högt engagemang, är noggrann, flexibel och service- och resultatnriktad. Du motiveras av problemlösning och av att arbeta med ständiga förbättringar.

### Om jobbet

Jobbet innebär att på egen hand kunna programmera, rigga, ställa och köra våra 5-axliga fleroperationsmaskiner. Våra maskiner styrs av Heidenhain och vi programmerar både direkt i maskin och externt via MasterCam. Jobbet är mycket självständigt och väldigt omväxlande. Vi producerar korta serier och ställer om maskinerna flera gånger per dag. Vi bearbetar huvudsakligen i rostfritt stål och våra detaljer kan anses vara utmanande beträffande geometrier, toleranser och ytjämnheter. Kvalitetskraven är mycket höga och varje operatör förväntas själv att ta ansvar för sin produktion. Vi har ett väldigt brett produktsortiment och detaljerna som körs varierar från dag till dag.

### Vad du kan

Du har en gedigen bakgrund inom skärande bearbetning och har jobbat med CNC-fräsning under flera år. Du har mycket god vana av att rigga och ställa fleroperationsmaskiner och är väl bekant med bearbetning av rostfritt stål. Du har goda kunskaper i Heidenhain och kan utföra enklare programmering i maskin. Du har bra koll på verktygsväl, skärdata och uppspänningslösningar. Ritningsläsning och uppmätningar tillhör din vardag. Du är mycket kvalitetsmedveten och väl förtrogen med alla vanligt förekommande mätinstrument.

Avancerade programmeringskunskaper krävs ej men anses vara meriterande. Vi ser det som positivt om du innehar något av följande; truckkort, traverskort och/eller B-körkort.

### Vi erbjuder dig

Vi erbjuder dig en utmanande tjänst i ett internationellt, öppet och vänligt klimat där vi hjälper varandra att utvecklas och att skapa värde för våra kunder. Arbetet är förlagt till dagtid och önskad arbetstid är 06.00 till 15.00, måndag till fredag vid vår produktionsavdelning i Landskrona. Anställningsform och tillträdesdatum enligt överenskommelse.

För mer information om tjänsten kontakta:

Operations Manager, Martin Holmberg +46 707-42 06 59

För information om rekryteringsprocessen kontakta:

HR Manager, Martin Gruber +46 76-209 70 37

För information om Huhnseal AB besök <https://www.huhnseal.com>

Vänligen maila din ansökan till [job@huhnseal.com](mailto:job@huhnseal.com) senast den 17:e oktober. Vi tillämpar löpande urval.